Preisliste Essbar-Neuhaufd Amalienstr.69

Snacks

Panini versch. belegt
Sandwich belegt
Schnitzelsemmel
Leberkiasesemmel

Wrap
Quiche

Paprikatasche
Spinattasche

Salate

Salat gemischt ,Basic”
Salat mit Kase

Salat mit Thunfisch
Tomate-Mozzarella

Salat ,Big“
incl. Dressing nach Wahl

ab 3.95€
ab 2.45€
St. 3.10€
St. 2.30€
St. 2.95€
St. 1.70€
St. 1.75€
St. 1.75€

St. 3.20€
St. 3.85€
St. 3.85€
St.3.85€

St. 5.20€

Miisli und Frichte

Obstbecher
Miislibecher grof3
Miislibecher klein

St. 2.35€

St.3.00€
St.2.35€



Friihstiick
Ruhrei-Frihstiick
Gebackstlicke sif3
Smoothie 0.31

frischer Orangensaft 0.21
hausgemachter Kuchen

Warme Speisen
Spaghetti mit hausgem. Pesto
Tagessuppe mit Brot
hausgem. Fleischpflanzerl
mit Kartoffelsalat

hausgem. Gemiisepflanzerl
mit Kartoffelsalat
Hahnchenschnitzel

mit Kartoffelsalat

Pasta-Box to go

Caffee/Tee

Caffee schwarz 0.31
Cappuccino 0.31
Milchcaffee 0.31

Tee versch. Sorten0.31

St. 5.95€
St. 1.40€
St. 3.95€
St. 2.50€
ab 1.95€

4.20€
4.00€

4.50€

4.50€

4.90€
3.90€

1.70€
2.30€
2.30€
1.40€



