



Preisliste Essbar-Neuhauß Amalienstr.69

Snacks

Panini versch. belegt	ab 3.95€
Sandwich belegt	ab 2.45€
Schnitzelsemmel	St. 3.10€
Leberkäsesemmel	St. 2.30€
Wrap	St. 2.95€
Quiche	St. 1.70€
Paprikatasche	St. 1.75€
Spinattasche	St. 1.75€

Salate

Salat gemischt „Basic“	St. 3.20€
Salat mit Käse	St. 3.85€
Salat mit Thunfisch	St. 3.85€
Tomate-Mozzarella	St.3.85€
Salat „Big“	St. 5.20€
incl. Dressing nach Wahl	

Müsli und Früchte

Obstbecher	St. 2.35€
Müslibecher groß	St.3.00€
Müslibecher klein	St.2.35€

Frühstück

Rührei-Frühstück	St. 5.95€
Gebäckstücke süß	St. 1.40€
Smoothie 0.3l	St. 3.95€
frischer Orangensaft 0.2l	St. 2.50€
hausgemachter Kuchen	ab 1.95€

Warne Speisen

Spaghetti mit hausgem. Pesto	4.20€
Tagessuppe mit Brot	4.00€
hausgem. Fleischpflanzerl	
mit Kartoffelsalat	4.50€
hausgem. Gemüsepflanzerl	
mit Kartoffelsalat	4.50€
Hähnchenschnitzel	
mit Kartoffelsalat	4.90€
Pasta-Box to go	3.90€

Caffee/Tee

Caffee schwarz 0.3l	1.70€
Cappuccino 0.3l	2.30€
Milchcaffee 0.3l	2.30€
Tee versch. Sorten 0.3l	1.40€